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Toplantı Özeti ve Öneriler 

Lisansüstü programların mevcut durumu, gelişim alanları ve sektörel beklentiler çerçevesinde 

gerçekleştirilen toplantıda hem akademik hem de uygulamaya dönük bakış açıları ışığında kapsamlı 

değerlendirmeler yapılmıştır. Toplantı, program içeriklerinin güncellenmesi, ders çeşitliliğinin 

artırılması, araştırma kapasitesinin güçlendirilmesi ve sektör iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik 

somut önerilerle tamamlanmıştır. Ayrıca müfredatlarda hem ders içerikleri hem de tez konuları 

bakımından Türkiye odaklı içeriklerin güçlendirilmesi, Türkiye’nin ekonomik dinamiklerini, finansal 

sistemini ve sektörel uygulamalarını yansıtan akademik ve pratik bölümlerin eklenmesinin önemli 

olduğu ifade edilmiştir. 

Müfredata ilişkin öneriler arasında iç kontrol, iç denetim, risk yönetimi, teftiş, yatırım değerleme, nakit 

akışı projeksiyonu gibi uygulama yoğun ve güncel sektörel ihtiyaçlara cevap veren seçmeli derslerin 

programa dahil edilmesi yer almıştır. Özellikle mali işler, finans ve denetim alanlarında çalışanların 

pratik finansal analiz becerilerinin güçlendirilmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Sektör çalışanlarının zaman kısıtları göz önünde bulundurularak, kısa dönemli, yoğunlaştırılmış ve 

sektör odaklı eğitim programlarının planlanması önerilmiştir. Mini MBA benzeri uygulamaların yüksek 

verimlilik sağladığı ifade edilmiştir. Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında öğrencilerin güncel 

konulara ilişkin akademik yayın yapmaya teşvik edilmeleri, araştırma kültürünü ve akademik 

görünürlüğü artıracak bir yaklaşım olarak değerlendirilmiştir. 
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Program çeşitliliğini artırmak amacıyla, İslami Finans, Katılım Bankacılığı, sürdürülebilir finans ve 

kripto paralar gibi alanlarda derslerin eklenmesinin; gerekli görülmesi halinde bu alanlara özel yüksek 

lisans programları açılmasının kurumsal vizyonu güçlendireceği ifade edilmiştir. Ayrıca karma öğrenci 

gruplarının vizyon gelişimine önemli katkı sağladığı, farklı sektör temsilcilerinin bir arada bulunduğu 

sınıfların daha zengin bir öğrenme ortamı sunduğu belirtilmiştir. 

Sektör temsilcileri çalışanlarda özellikle İngilizce okuma–anlama becerilerinde eksiklikler yaşandığını 

belirterek, öğrencilerin İngilizce makale okumaya teşvik edilmesi gerektiğini vurgulamıştır. Bu 

doğrultuda müfredata destekleyici okuma programları veya akademik okuryazarlık atölyelerinin 

eklenmesi önerilmiştir. Ayrıca mesleki birlikler tarafından sunulan eğitim programlarına öğrencilere 

kontenjan sağlanması, sektör–üniversite etkileşimini artıracak önemli bir adım olarak 

değerlendirilmiştir. 

Toplantıda ayrıca hem Enstitünün hem de lisansüstü programların vizyon ve misyon çalışmalarının 

incelendiği ve bu çerçevenin güncel ihtiyaçlar doğrultusunda oldukça yerinde olduğu ifade edilmiştir. 

Vizyon ve misyon ifadelerinin; kurumsal hedeflerle uyumlu, uluslararasılaşma, araştırma kapasitesinin 

artırılması ve sektör ile entegrasyonun güçlendirilmesi odaklı bir anlayışla yapılandırılmış olması 

olumlu bulunmuştur. Önerilen program güncellemelerinin ve yeni ders eklemelerinin, bu vizyon–

misyon yapısını destekleyecek şekilde tasarlanmasının önemi vurgulanmıştır. 

Genel değerlendirme sonunda lisansüstü programların hem akademik nitelikleri hem de sektörel 

beklentileri karşılayan güçlü bir yapıya kavuşturulması, teorik bilgiler ile uygulamalı içeriklerin dengeli 

şekilde sunulması ve Türkiye’nin ihtiyaçlarına duyarlı bir müfredat oluşturulması gerektiği konusunda 

ortak görüş oluşmuştur. 

Toplantı tüm önerilerin ilgili akademik kurullarda değerlendirilmesine karar verilerek sonlandırılmıştır. 

 

 

 


